
Obavijest o jednostavnoj nabavi

Naručitelj

Službeni naziv: Opća bolnica Varaždin OIB: 59638828302

Poštanska adresa: Ivana Meštrovića 1

Mjesto: Varaždin Poštanski broj: 42000 Država: Hrvatska

Kontakt podaci

Služba za kontakt: Odjel za javnu nabavu i nabavu
Osoba za kontakt: Mirjana Čusek-Slunjski

Telefon: +385 915308324

E-pošta: mirjana@angela.hr Telefaks: +385 42213380

Predmet nabave

Naziv* LICENCE

CPV-kod* 48000000

Procijenjena vrijednost 184.750,00

Vrsta ugovora*  Radovi                   Roba                  Usluge

Mjesto isporuke Opća bolnica Varaždin, Ulica Ivana Meštrovića 1, 42 000 Varaždin.

Dodatni podaci
    

Uvjeti sposobnosti i jamstva
    Navedeno je u pozivu.

Grupe predmeta nabave

Grupa br. Naziv Procijenjena 
vrijednost

CPV oznaka

1 LICENCE 184.750,00 48000000

Predaja ponuda

Adresa za pruzimanje 
dokumentacije

Rok za dostavu ponuda, 
vrijeme i mjesto

09.01.2023 12:00:00    Opća bolnica Varaždin, Ivana Meštrovića 1, 
42 000 Varaždin

Adresa za dostavu ponuda

Ponuda se dostavlja na slijedeći način: 
- u izvorniku, u zatvorenoj omotnici, preporučenom poštom ili 
osobnom dostavom,  s nazivom i adresom naručitelja, nazivom i 
adresom ponuditelja, nazivom predmeta nabave te naznakom «ne 
otvaraj» ili 
- u ovjerenoj ili neovjerenoj preslici u digitalnom obliku 



elektroničkim putem na e-mail adresu Naručitelja: 
(javna.nabava@obv.hr), s navodom „Ponuda za licence“ 
navedenom u predmetu elektroničke pošte.

Datum slanja objave 30.12.2022

Broj objave 2022/ 0BP-04110


